aquisição de moveis para escritório e para cozinha  dando melhor qualidade de trabalho ao 

policial militar e do atendimento da população que rotineiramente procura o  3º pelotão da 

Policia Militar de Delta MG. 

Empresa contratada: 

• MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO S.A inscrito no 

CNPJ:43.214.055/0001-07, valor de R$ 172,19 (cento e setenta e dois reais e 

dezenove centavos) parcela única. 

• PERSANET COMERCIO DE PERSIANAS LTDA inscrito no 

CNPJ:20.305.960/0001-77, valor de R$ 1.377,00 (hum mil trezentos e setenta e sete 

reais ) parcela única. 

• SANTA HELENA MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA inscrito no 

CNPJ:04.160.295/0001-14, valor de R$ 9.304,00 (nove mil trezentos e quatro reais) 

parcela única. 

• MAGAZINE LUIZA AS inscrito no CNPJ:04.160.295/0001-14, valor de R$ 1.186,49 

(hum mil cento e oitenta e seis reais e quarenta e nove centavos) parcela única. 

Base legal: Inciso II do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

CONSIDERANDO o consignado no processo de compras, do Termo de referência assinado pelo 

Tenente Alex Ricardo Rufino da Silva